
UCHWAŁA NR XXXI/220/17
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na "Fundusz Wsparcia Policji"

Na podstawie  art.13 ust. 3 ustawy  z dnia 6 kwietnia 1990 roku o policji (Dz.U. z 2016, poz 1782 ze zm) 
w związku z art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorzadzie gminnym(Dz.U.2016 poz.446 ze zm) 
Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje :

§ 1. Postanawia się o przekazaniu przez Gminę Wąsosz środków finansowych w kwocie 11.500 zł 
(słownie: jedenaście tysiecy pięćset złotych) na fundusz celowy o nazwie " Fundusz Wsparcia Policji" 
z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Górze, tytułem uczestnictwa w zakupie samochodu dla 
tej jednostki.

§ 2.  Zasady przekazania środków o których mowa w § 1 określi porozumienie zawarte pomiędzy |Gminą 
Wąsosz, a Komendą Wojewódzką Policji we Wrocławiu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: B9E04BF5-31BC-45CE-A943-46214CE8EC57. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przeznaczone środki przyczynią się do poprawy stanu bezpieczeństwa w powiecie górowskim, a tym
samym w gminie Wąsosz.

Sp. A. Przybylska

Id: B9E04BF5-31BC-45CE-A943-46214CE8EC57. Podpisany Strona 1




